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Namera o izvedbi in obrazložitev pred začetkom postopka s pogajanji brez 
predhodne objave na podlagi 46. člena ZJN-3 

Naziv naročnika: 

Interna oznaka naročila: 

Opis javnega naročila:  

Ocenjena vrednost naročila:  

Povabilo k sodelovanju bo predvidoma poslano naslednjim gospodarskim subjektom:

Pravno podlago za izvedbo postopka predstavlja: 

četrti odstavek 46. člena ZJN-3 

*V kolikor to ni ustrezna pravna podlaga vašega postopka, izberite drug obrazec.

Navodilo za izpolnjevanje: podčrtana alineja vsebuje obvezni pogoj za izvedbo 
posameznega tipa postopka. 

Podrobnejša utemeljitev: 

javno naročilo storitev 

Obrazložitev razlogov za uporabo postopka: 

Datum:  

Ime in priimek podpisnika: 

Podpis: 

Obrazec je potrebno poslati na elektronski naslov zagovornikov javnega interesa (sloaud@rs-rs.si; 
anti.korupcija@kpk-rs.si; gp.avk@gov.si) pred začetkom postopka s pogajanji brez predhodne objave. 

mailto:sloaud@rs-rs.si
mailto:anti.korupcija@kpk-rs.si
mailto:gp.avk@gov.si

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	Check Box1: Off
	6: 
	Datum_af_date: 
	8: 
	El: 



